
Criterios de Selección :   Presupuesto

Ejercicio: 

2015

2015 31/12/2015Fecha: 

Ingresos y Gastos por Capítulo Económico

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

PROVISIONAL

INGRESOS
Derechos 

Reconocidos 
Netos

Denominación
Previsiones 
DefinitivasModificacionesCapítulo

Previsiones 
Iniciales Porcentaje

IMPUESTOS DIRECTOS 23.200,00 23.200,00 24.014,881 103,51

IMPUESTOS INDIRECTOS 7.000,00 7.000,00 1.271,112 18,16

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS 610,00 610,00 935,043 153,29

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 34.927,54 2.406,13 37.333,67 34.870,254 93,40

INGRESOS PATRIMONIALES Y APRO. COMUNALES 15.392,60 18.851,17 34.243,77 15.094,045 44,08

ACTIVOS FINANCIEROS 11.500,00 11.500,008 0,00

81.130,14 32.757,30 113.887,44 76.185,32Total 66,90

1Página: 



Criterios de Selección :   Presupuesto

Ejercicio: 

2015

2015 31/12/2015Fecha: 

Ingresos y Gastos por Capítulo Económico

AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

PROVISIONAL

GASTOS
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas
Denominación

Previsiones 
DefinitivasModificacionesCapítulo

Previsiones 
Iniciales Porcentaje

GASTOS DE PERSONAL 5.988,24 5.988,24 5.841,101 97,54

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS 30.622,46 6.349,87 36.972,33 20.775,422 56,19

GASTOS FINANCIEROS 2.084,15 2.084,15 1.852,193 88,87

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 24.486,91 24.486,91 25.476,594 104,04

INVERSIONES REALES 6.025,00 11.500,00 17.525,00 11.432,766 65,24

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 5.000,00 5.000,00 5.000,007 100,00

PASIVOS FINANCIEROS 6.923,38 6.923,38 7.101,089 102,57

81.130,14 17.849,87 98.980,01 77.479,14Total 78,28
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Ejercicio 2015

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2015

INGRESOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Cobros
Derechos 

Reconocidos 
Netos

Partida

DE NATURALEZA RUSTICA 1.850,00 1.850,00 1.845,68 99,77 1.840,34 99,71 5,341 11201

DE NATURALEZA URBANA 12.500,00 12.500,00 13.002,53 104,02 12.354,20 95,01 648,331 11202

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION 
MEC

5.500,00 5.500,00 5.842,46 106,23 5.577,59 95,47 264,871 113

IMPUESTO SOBRE INCREM. VALOR DE 
TERRENOS

200,00 200,00 97,56 48,78 97,56 100,001 114

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS 3.150,00 3.150,00 3.226,65 102,43 2.914,57 90,33 312,081 130

94,8822.784,26103,5124.014,8823.200,0023.200,00 1.230,62TOTAL  1 1

IMPUESTO SOBRE INSTAL CONSTRUC. Y 
OBRAS

7.000,00 7.000,00 1.271,11 18,16 1.271,11 100,001 282

100,001.271,1118,161.271,117.000,007.000,00TOTAL  1 2

EXPEDICION Y TRAMITACION DE DOCUMENTOS 10,00 10,00 51,47 514,70 51,47 100,001 33001

TASAS TRAMITACIÓN EXP.URBANÍSTICOS 500,00 500,00 853,05 170,61 853,05 100,001 33201

CANON TELEFONICA Y ELECTRA VALDIZARBE 100,00 100,00 30,52 30,52 30,52 100,001 35108

100,00935,04153,29935,04610,00610,00TOTAL  1 3

PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL 
ESTADO

100,00 100,00 94,23 94,23 94,23 100,001 42001

JUZGADO DE PAZ 200,00 200,00 198,33 99,17 198,33 100,001 42002

REINTEGRO GASTOS CENSO 14,38 14,38 14,23 98,96 14,23 100,001 42003

COMPENSACION ECONOMICA CARGOS 
ELECTOS

4.196,43 4.196,43 4.196,43 100,00 4.196,43 100,001 45501

FINANCIACION MONTEPIO 631,67 631,67 581,97 92,13 581,97 100,001 45502

SUBVENCION TRABAJOS FORESTALES 2.406,13 2.406,131 45503

PARTICIPACION TRIBUTOS HACIENDA PUBLICA 29.785,06 29.785,06 29.785,06 100,00 29.785,06 100,001 456

100,0034.870,2593,4034.870,2537.333,672.406,1334.927,54TOTAL  1 4

INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS 5,00 5,00 5,29 105,80 5,29 100,001 520
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Ejercicio 2015

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2015

INGRESOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Cobros
Derechos 

Reconocidos 
Netos

Partida

DERRAMA COTO DE CAZA VALDEMAŃERU 3.240,00 3.240,00 3.203,47 98,87 3.203,47 100,001 553

HIERBAS ARGUIŃARIZ 1.014,05 1.014,05 1.014,05 100,00 1.014,05 100,001 56103

APROVECHAMIENTO FORESTAL ARGUIŃARIZ 18.851,17 18.851,171 56203

ADJUDICACIÓN PALOMERAS ARGUIŃARIZ 11.133,55 11.133,55 10.871,23 97,64 10.871,23 100,001 569

100,0015.094,0444,0815.094,0434.243,7718.851,1715.392,60TOTAL  1 5

REMANENTE DE TESORERIA 11.500,00 11.500,001 870

11.500,0011.500,00TOTAL  1 8

32.757,30 113.887,44 76.185,32 74.954,70 1.230,6266,90 98,3881.130,14TOTAL  1
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Ejercicio 2015

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2015

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

INTERESES PRESTAMO 2.084,15 2.084,15 1.852,19 88,87 1.852,19 100,001 011  31001

100,001.852,1988,871.852,192.084,152.084,15TOTAL  1 0 3

REDUCCION LIMITE CREDITO 4.407,42 4.407,42 4.407,42 100,00 4.407,42 100,001 011  91301

PRESTAMO CAJA RURAL 2.515,96 2.515,96 2.693,66 107,06 2.693,66 100,001 011  91302

100,007.101,08102,577.101,086.923,386.923,38TOTAL  1 0 9

TOTAL  1 0 9.007,53 8.953,2799,40 100,008.953,279.007,53

RETRIBUCIONES DE CARGOS ELECTOS 4.196,43 4.196,43 4.196,44 100,00 4.196,44 100,001 111  10001

100,004.196,44100,004.196,444.196,434.196,43TOTAL  1 1 1

DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 4.000,00 4.000,001 12100212

MATERIAL ORDINARIO DE OFICINA 500,00 500,00 211,44 42,29 211,44 100,001 1210022001

ELECTRICIDAD AYUNTAMIENTO 500,00 500,00 493,99 98,80 493,99 100,001 121002210103

RECIBOS AGUA 150,00 150,00 156,88 104,59 156,88 100,001 1210022102

COMUNICACIONES (TELEFONO) 1.300,00 1.300,00 1.216,17 93,55 1.216,17 100,001 12100222

PRIMAS SEGUROS 1.541,64 1.541,64 1.575,30 102,18 1.575,30 100,001 12100224

RECIBOS BASURAS 550,00 550,00 531,18 96,58 531,18 100,001 12100225

ATENCIONES PROTOCOLARIAS 100,00 100,00 45,00 45,00 45,00 100,001 1210022601

PRENSA, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 300,00 300,00 50,00 16,67 50,00 100,001 1210022602

JURIDICOS CONTENCIOSOS 300,00 300,001 1210022603

ASESORIA LABORAL 115,00 115,00 81,65 71,00 81,65 100,001 121002260501

MINUTAS, ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 2.000,00 2.000,00 1.065,39 53,27 1.065,39 100,001 1210022707

LOCOMOCIÓN CARGOS ELECTOS 200,00 200,001 1210023002

1Página:



Ejercicio 2015

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2015

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

REP Y MANT ALUMBRADO PÚBLICO 
ARGUIŃARIZ

400,00 400,00 113,52 28,38 113,52 100,001 1211 21102

ALUMBRADO PUBLICO ARGUIŃARIZ 1.500,00 1.500,00 1.376,86 91,79 1.242,38 90,23 134,481 1211 2210104

ELECTRICIDAD CASA (CONCEJO) ARGUIŃARIZ 70,00 70,00 92,90 132,71 78,40 84,39 14,501 1211 2210105

AGUA CASA CONCEJO ARGUIŃARIZ 100,00 100,00 161,07 161,07 161,07 100,001 1211 22102

97,927.022,3752,637.171,3513.626,6413.626,64 148,98TOTAL  1 1 2

MANCOMUNIDAD ADMINISTRATIVA 18.886,91 18.886,91 18.886,90 100,00 18.886,90 100,001 12100465

FNMC 40,00 40,00 40,00 100,00 40,00 100,001 1210048201

100,0018.926,90100,0018.926,9018.926,9118.926,91TOTAL  1 1 4

MOBILIARIO OFICINA 400,00 400,001 1210060101

REPARACION CUBIERTA CASA CONSISTORIAL 11.500,00 11.500,00 10.998,16 95,64 10.998,16 100,001 12100622

CREACION PÁGINA WEB AYTO. 500,00 500,001 12100645

ADAPTACIÓN LOPD 125,00 125,00 302,50 242,00 302,50 100,001 1210164901

100,0011.300,6690,2211.300,6612.525,0011.500,001.025,00TOTAL  1 1 6

TOTAL  1 1 11.500,00 49.274,98 41.446,37 148,9884,41 99,6441.595,3537.774,98

CUOTA DE MONTEPIOS, AYUDA FAM 1.791,81 1.791,81 1.644,66 91,79 1.644,66 100,001 314  16004

100,001.644,6691,791.644,661.791,811.791,81TOTAL  1 3 1

MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES 1.460,00 1.460,00 2.101,84 143,96 2.101,84 100,001 311  463

100,002.101,84143,962.101,841.460,001.460,00TOTAL  1 3 4

TOTAL  1 3 3.251,81 3.746,50115,21 100,003.746,503.251,81

PRODUCTOS DE LIMPIEZA 55,00 55,00 31,40 57,09 31,40 100,001 422  22109

DERRIBO CORRAL ARGUIŃARIZ 8.000,00 8.000,00 7.260,00 90,75 7.260,00 100,001 431  212
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Ejercicio 2015

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2015

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

ARBOLADO PARQUES 200,00 200,001 432  210

HERRAMIENTAS Y UTILLAJES 50,00 50,001 432  213

REP. MNTO CALLES Y MOBILIARIO URBANO 1.000,00 1.000,00 378,42 37,84 378,42 100,001 432  21801

TRAMITACIONES URBANISTICAS 2.000,00 2.000,00 520,30 26,02 520,30 100,001 432  22707

ELECTRICIDAD SUBIDA AGUA 150,00 150,00 198,89 132,59 179,22 90,11 19,671 441  2210101

RECOGIDA BASURAS ARGUIŃARIZ 35,00 35,00 120,08 343,09 120,08 100,001 442  2270102

FIESTAS 1.000,00 1.000,001 453  2260702

99,778.489,4268,138.509,0912.490,0012.490,00 19,67TOTAL  1 4 2

ESCUELA INFANTIL DE 0 A 3 1.000,00 1.000,00 994,44 99,44 994,44 100,001 421  462

ESCUELA DE MUSICA DE PUENTE 800,00 800,00 723,00 90,38 723,00 100,001 421  48202

APORTACION MEJORA PATIO DEL COLEGIO 300,00 300,00 300,00 100,00 300,00 100,001 422  48200

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 80,00 80,00 72,80 91,00 72,80 100,001 422  48203

ORVE 450,00 450,00 239,34 53,19 239,34 100,001 432  48204

PROYECTOS ONG 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 1.000,00 100,001 461  48205

100,003.329,5891,723.329,583.630,003.630,00TOTAL  1 4 4

BIENES USO PUBLICO ARGUIŃARIZ 3.000,00 3.000,00 132,10 4,40 132,10 100,001 432  60101

BIENES USO PUBLICO ECHARREN 1.000,00 1.000,001 432  60102

BIENES USO PÚBLICO GUIRGUILLANO 1.000,00 1.000,001 432  60103

100,00132,102,64132,105.000,005.000,00TOTAL  1 4 6

OBRA ABASTECIMIENTO AGUA SCPSA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 5.000,00 100,001 441  763

100,005.000,00100,005.000,005.000,005.000,00TOTAL  1 4 7
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Ejercicio 2015

LISTADO DETALLADO DEL PRESUPUESTO

31/12/2015

GASTOS

FechaAYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO

Criterios de Selección:           Intervalo

PROVISIONAL

Previsiones
Iniciales

DescripciónCódigo Modificación Previsiones 
Definitivas

% Pendientes%Pagos
Obligaciones 
Reconocidas 

Netas

Partida

TOTAL  1 4 26.120,00 16.951,10 19,6764,97 99,8816.970,7726.120,00

CONSERV. INFRAST. AGRICOLAS-GANADERAS 3.255,82 3.255,821 531  21801

LIMPIEZA DE CUNETAS 6.349,87 6.349,87 4.391,16 69,15 4.391,16 100,001 533  21801

100,004.391,1645,714.391,169.605,696.349,873.255,82TOTAL  1 5 2

TOTAL  1 5 6.349,87 9.605,69 4.391,1645,71 100,004.391,163.255,82

COMISIONES Y GASTOS  BANCOS 150,00 150,00 177,84 118,56 177,84 100,001 611  2260401

GASTOS GESTION IMPUESTOS 100,00 100,00 8,26 8,26 8,26 100,001 611  22608

TRACASA, MANTE. Y PONENCIA VALORACION 1.000,00 1.000,00 517,72 51,77 517,72 100,001 613  22707

100,00703,8256,31703,821.250,001.250,00TOTAL  1 6 2

TOTAL  1 6 1.250,00 703,8256,31 100,00703,821.250,00

APORTACION CONSORCIO ZONA MEDIA 470,00 470,00 467,45 99,46 467,45 100,001 751  487

100,00467,4599,46467,45470,00470,00TOTAL  1 7 4

TOTAL  1 7 470,00 467,4599,46 100,00467,45470,00

CORRECCION IVA MAŃERU 650,82 650,82 100,001 941  462

100,00650,82650,82TOTAL  1 9 4

TOTAL  1 9 650,82 100,00650,82

17.849,87 98.980,01 77.479,14 77.310,49 168,6578,28 99,7881.130,14TOTAL  1
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

11/03/2016AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2015 Fecha:

Presupuesto

2015

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

Bolsa de Vinculación : 1    30    
INTERESES PRESTAMO 2.084,15 100,001.852,1988,871.852,192.084,1531001011  1    

2.084,15 1.852,19 1.852,192.084,15 100,0088,87Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    90    
REDUCCION LIMITE CREDITO 4.407,42 100,004.407,42100,004.407,424.407,4291301011  1    

PRESTAMO CAJA RURAL 2.515,96 100,002.693,66107,062.693,662.515,9691302011  1    

6.923,38 7.101,08 7.101,086.923,38 100,00102,57Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    11    
RETRIBUCIONES DE CARGOS ELECTOS 4.196,43 100,004.196,44100,004.196,444.196,4310001111  1    

4.196,43 4.196,44 4.196,444.196,43 100,00100,00Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    21    
DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 4.000,00 4.000,00212121001    

MATERIAL ORDINARIO DE OFICINA 500,00 100,00211,4442,29211,44500,0022001121001    

ELECTRICIDAD AYUNTAMIENTO 500,00 100,00493,9998,80493,99500,00221010
3

121001    

RECIBOS AGUA 150,00 100,00156,88104,59156,88150,0022102121001    

COMUNICACIONES (TELEFONO) 1.300,00 100,001.216,1793,551.216,171.300,00222121001    

PRIMAS SEGUROS 1.541,64 100,001.575,30102,181.575,301.541,64224121001    

RECIBOS BASURAS 550,00 100,00531,1896,58531,18550,00225121001    

ATENCIONES PROTOCOLARIAS 100,00 100,0045,0045,0045,00100,0022601121001    

PRENSA, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 300,00 100,0050,0016,6750,00300,0022602121001    

JURIDICOS CONTENCIOSOS 300,00 300,0022603121001    

ASESORIA LABORAL 115,00 100,0081,6571,0081,65115,00226050
1

121001    

MINUTAS, ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 2.000,00 100,001.065,3953,271.065,392.000,0022707121001    

LOCOMOCIÓN CARGOS ELECTOS 200,00 200,0023002121001    

REP Y MANT ALUMBRADO PÚBLICO ARGUIŃARI 400,00 100,00113,5228,38113,52400,00211021211 1    
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

11/03/2016AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2015 Fecha:

Presupuesto

2015

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

ALUMBRADO PUBLICO ARGUIŃARIZ 1.500,00 134,4890,231.242,3891,791.376,861.500,00221010
4

1211 1    

ELECTRICIDAD CASA (CONCEJO) ARGUIŃARIZ 70,00 14,5084,3978,40132,7192,9070,00221010
5

1211 1    

AGUA CASA CONCEJO ARGUIŃARIZ 100,00 100,00161,07161,07161,07100,00221021211 1    

13.626,64 7.171,35 7.022,3713.626,64 148,9897,9252,63Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    41    
MANCOMUNIDAD ADMINISTRATIVA 18.886,91 100,0018.886,90100,0018.886,9018.886,91465121001    

FNMC 40,00 100,0040,00100,0040,0040,0048201121001    

18.926,91 18.926,90 18.926,9018.926,91 100,00100,00Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    61    
MOBILIARIO OFICINA 400,00 400,0060101121001    

REPARACION CUBIERTA CASA CONSISTORIAL 100,0010.998,1695,6410.998,1611.500,0011.500,00622121001    

CREACION PÁGINA WEB AYTO. 500,00 500,00645121001    

ADAPTACIÓN LOPD 125,00 100,00302,50242,00302,50125,0064901121011    

1.025,00 11.500,00 11.300,66 11.300,6612.525,00 100,0090,22Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    13    
CUOTA DE MONTEPIOS, AYUDA FAM 1.791,81 100,001.644,6691,791.644,661.791,8116004314  1    

1.791,81 1.644,66 1.644,661.791,81 100,0091,79Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    43    
MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES 1.460,00 100,002.101,84143,962.101,841.460,00463311  1    

1.460,00 2.101,84 2.101,841.460,00 100,00143,96Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    24    
PRODUCTOS DE LIMPIEZA 55,00 100,0031,4057,0931,4055,0022109422  1    

DERRIBO CORRAL ARGUIŃARIZ 8.000,00 100,007.260,0090,757.260,008.000,00212431  1    
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

11/03/2016AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2015 Fecha:

Presupuesto

2015

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

ARBOLADO PARQUES 200,00 200,00210432  1    

HERRAMIENTAS Y UTILLAJES 50,00 50,00213432  1    

REP. MNTO CALLES Y MOBILIARIO URBANO 1.000,00 100,00378,4237,84378,421.000,0021801432  1    

TRAMITACIONES URBANISTICAS 2.000,00 100,00520,3026,02520,302.000,0022707432  1    

ELECTRICIDAD SUBIDA AGUA 150,00 19,6790,11179,22132,59198,89150,00221010
1

441  1    

RECOGIDA BASURAS ARGUIŃARIZ 35,00 100,00120,08343,09120,0835,00227010
2

442  1    

FIESTAS 1.000,00 1.000,00226070
2

453  1    

12.490,00 8.509,09 8.489,4212.490,00 19,6799,7768,13Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    44    
ESCUELA INFANTIL DE 0 A 3 1.000,00 100,00994,4499,44994,441.000,00462421  1    

ESCUELA DE MUSICA DE PUENTE 800,00 100,00723,0090,38723,00800,0048202421  1    

APORTACION MEJORA PATIO DEL COLEGIO 300,00 100,00300,00100,00300,00300,0048200422  1    

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 80,00 100,0072,8091,0072,8080,0048203422  1    

ORVE 450,00 100,00239,3453,19239,34450,0048204432  1    

PROYECTOS ONG 1.000,00 100,001.000,00100,001.000,001.000,0048205461  1    

3.630,00 3.329,58 3.329,583.630,00 100,0091,72Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    64    
BIENES USO PUBLICO ARGUIŃARIZ 3.000,00 100,00132,104,40132,103.000,0060101432  1    

BIENES USO PUBLICO ECHARREN 1.000,00 1.000,0060102432  1    

BIENES USO PÚBLICO GUIRGUILLANO 1.000,00 1.000,0060103432  1    

5.000,00 132,10 132,105.000,00 100,002,64Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    74    
OBRA ABASTECIMIENTO AGUA SCPSA 5.000,00 100,005.000,00100,005.000,005.000,00763441  1    

5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00 100,00100,00Total Bolsa
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Detallado de Gastos por Partida con subtotales por Bolsa de Vinculación 

11/03/2016AYUNTAMIENTO DE GUIRGUILLANO Ejercicio: 2015 Fecha:

Presupuesto

2015

Criterios de Selección : PROVISIONAL

ModificacionesPrevisiones 
InicialesOrg. Eco.Func.

Previsiones 
Definitivas

Obligaciones 
Reconocidas Netas %Pagos% PendientesDescripción

Bolsa de Vinculación : 1    25    
CONSERV. INFRAST. AGRICOLAS-GANADERAS 3.255,82 3.255,8221801531  1    

LIMPIEZA DE CUNETAS 100,004.391,1669,154.391,166.349,876.349,8721801533  1    

3.255,82 6.349,87 4.391,16 4.391,169.605,69 100,0045,71Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    26    
COMISIONES Y GASTOS  BANCOS 150,00 100,00177,84118,56177,84150,00226040

1
611  1    

GASTOS GESTION IMPUESTOS 100,00 100,008,268,268,26100,0022608611  1    

TRACASA, MANTE. Y PONENCIA VALORACION 1.000,00 100,00517,7251,77517,721.000,0022707613  1    

1.250,00 703,82 703,821.250,00 100,0056,31Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    47    
APORTACION CONSORCIO ZONA MEDIA 470,00 100,00467,4599,46467,45470,00487751  1    

470,00 467,45 467,45470,00 100,0099,46Total Bolsa

Bolsa de Vinculación : 1    49    
CORRECCION IVA MAŃERU 100,00650,82650,82462941  1    

650,82 650,82 100,00Total Bolsa

1,0078,28 168,6598.980,01 77.310,4977.479,1417.849,8781.130,14TOTAL
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